
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 WKS Mivardi Team Samol Opole SAMOL Krzysztof D 2 8 570 1,0

2 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr BURDZIK Hubert D 2 5 760 2,0

3 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr STASZEWSKI Mariusz D 14 4 800 3,0

4 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZERNISZ Artur D 3 1 375 4,0

5 Koło PZW Praszka NOGA Mateusz D 4 1 360 5,0

6 Garnizonowe Zaodrze FIT Czesław I 1 1 185 6,0

7 Garnizonowe Zaodrze FIT Mirosław D 6 885 7,0

8 WKS Sokół Niemodlin BOJARSKI Krzysztof D 7 805 8,0

9 Opole 1 GÓRKA Andrzej I 13 735 9,0

10 Koło PZW Gogolin KWAPISZ Przemysław D 9 635 10,0

11 Koło PZW Opole  nr 4 KWP MOSZYŃSKI Marek D 12 620 11,0

12 WKS Wzdręga Kluczbork STACHURSKI Arkadiusz I 8 435 12,0

13 OKWS Kolejarz Opole BABIŃSKI Paweł D 5 370 13,0

14 K-KKWS TRÓJKTĄT K-Koźle KUSZ Krzysztof I 10 325 14,0

15 Koło PZW Opole nr 1 KLIMAS Andrzej D 11 210 15,0
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 Koło PZW Opole  nr 4 KWP HRUBAR Piotr D 5 795 1,0

2 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZEKAŃSKI Kamil D 7 715 2,0

3 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr BORTO Mariusz D 4 705 3,0

4 Garnizonowe Zaodrze WYSOCKI Wojciech D 2 615 4,0

5 Grodków BALCEREK Mieczysław I 14 550 5,0

6 WKS Mivardi Team Samol Opole SZYMANIEC Krzysztof D 13 350 6,0

7 OKWS Kolejarz Opole MRÓZ Andrzej D 8 305 7,0

8 K-KKWS TRÓJKTĄT K-Koźle BŁASZCZOK Adam I 12 140 8,0

9 Koło PZW Opole nr 1 MAINKA Henryk D 6 120 9,0

10 WKS Sokół Niemodlin KOCH Piotr D 1 110 10,5

11 Koło PZW Gogolin MACHA Józef D 3 110 10,5

12 Koło PZW Praszka GRYGIEL Michał D 9 100 12,0

13 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr KSYT Wacław D 11 60 13,0

14 PIRANIA Namysłów BORODZIEWICZ Leszek I 10 30 14,0
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 Opole Nr 4 KWP TOKAR Jacek I 15 3 655 1,0

2 WKS Mivardi Team Samol Opole POSTAWCZUK Józef D 14 2 050 2,0

3 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr MNICH Arkadiusz D 6 1 550 3,0

4 Ozimek BALYEZIN Hienady I 11 1 390 4,0

5 Garnizonowe Zaodrze FIT Arkadiusz I 13 1 305 5,0

6 Koło PZW Opole nr 1 FIKUS Marcin D 10 885 6,0

7 Koło PZW Praszka MIELCZAREK Paweł D 9 820 7,0

8 OKWS Kolejarz Opole KOTULA Robert D 7 795 8,0

9 Koło PZW Opole  nr 4 KWP MOSZYŃSKI Radosław D 2 765 9,0

10 Garnizonowe Zaodrze GINDA Sylwester D 8 525 10,0

11 Koło PZW Gogolin KOŁODZIEJ Andrzej D 4 340 11,0

12 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr KOWALEWSKI Adam D 12 300 12,0

13 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZEKAŃSKI Franciszek D 5 285 13,0

14 WKS Sokół Niemodlin PAŁASZ Łukasz D 3 220 14,0

15 PIRANIA Namysłów PONIEWIERSKI Stanisław I 1 105 15,0
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - kobiet
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 Opole Nr 4 KWP BORODZIEWICZ Ewelina I 11 1 865 1,0

2 WKS Mivardi Team Samol Opole DRGAS Joanna D 8 1 575 2,0

3 OKWS Kolejarz Opole MONETA Renata D 7 930 3,0

4 Garnizonowe Zaodrze WAC Carolina D 3 700 4,0

5 Koło PZW Opole nr 1 DĄBSKA Katarzyna D 1 640 5,0

6 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr BURDZIK Bożena D 2 620 6,0

7 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr TOKARCZYK Klaudia D 12 505 7,0

8 PIRANIA Namysłów BORODZIEWICZ Beata I 9 175 8,0

9 Koło PZW Opole  nr 4 KWP DZIEDZIC Emilia D 5 150 9,0

10 WKS Sokół Niemodlin TRZMIELEWSKA Agata D 6 80 10,0

11 Koło PZW Gogolin WAWER Karolina D 4 75 11,0

12 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr MARSETZ Marietta D 10 20 12,0

13 Koło PZW Praszka D 13,0
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - juniorów
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 Garnizonowe Zaodrze WACHA Marcin D 1 855 1,0

2 GOBIO Namysłów ORLIKOWSKI Wojciech I 17 525 2,0

3 OKWS Kolejarz WOJCIŃSKI Michał I 13 485 3,0

4 WKS Sokół Niemodlin MIROWSKI Mateusz D 15 420 4,0

5 Koło PZW Opole nr 1 FREHLICH Tomasz D 2 250 5,0

6 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZEKAŃSKI Aleksander D 16 155 6,0

7 Grodków ZAJĄC Michał I 8 135 7,0

8 MIVARDI Team Samol Opole MOSKA Bartłomiej I 3 75 8,0

9 OKWS Kolejarz Opole BAJZERT Bartosz D 9 70 9,0

10 Koło PZW Brzeg nr 2 KORYŁO Łukasz I 4 60 10,0

11 Koło PZW Gogolin MACHA Kamil D 10 55 11,0

12 WKS Mivardi Team Samol Opole GLUZA ŁUKASZ D 5 45 12,5

13 SOKÓŁ Niemodlin GIERAK Łukasz I 7 45 12,5

14 WKS Wzdręga Kluczbork KONIECZNY Kacper I 6 35 14,5

15 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr WŁODYKA Jakub D 14 35 14,5

16 Koło PZW Opole  nr 4 KWP GLINOWIECKI Jakub D 12 5 16,0

17 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr GUDER Łukasz D 11 0 17,5

18 Opole Nr 4 KWP STRZAŁKA Sławomir I 18 0 17,5

19 Koło PZW Praszka D 19,0
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole

Punktów Miejsce

1 WKS Mivardi Team Samol Opole SAMOL Krzysztof D A 2 8 570 1,0 1
2 Opole Nr 4 KWP TOKAR Jacek I C 15 3 655 1,0 2
3 Koło PZW Opole  nr 4 KWP HRUBAR Piotr D B 5 795 1,0 3
4 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr BURDZIK Hubert D A 2 5 760 2,0 4
5 WKS Mivardi Team Samol Opole POSTAWCZUK Józef D C 14 2 050 2,0 5
6 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZEKAŃSKI Kamil D B 7 715 2,0 6
7 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr STASZEWSKI Mariusz D A 14 4 800 3,0 7
8 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr MNICH Arkadiusz D C 6 1 550 3,0 8
9 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr BORTO Mariusz D B 4 705 3,0 9

10 Ozimek BALYEZIN Hienady I C 11 1 390 4,0 10
11 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZERNISZ Artur D A 3 1 375 4,0 11
12 Garnizonowe Zaodrze WYSOCKI Wojciech D B 2 615 4,0 12
13 Koło PZW Praszka NOGA Mateusz D A 4 1 360 5,0 13
14 Garnizonowe Zaodrze FIT Arkadiusz I C 13 1 305 5,0 14
15 Grodków BALCEREK Mieczysław I B 14 550 5,0 15
16 Garnizonowe Zaodrze FIT Czesław I A 1 1 185 6,0 16
17 Koło PZW Opole nr 1 FIKUS Marcin D C 10 885 6,0 17
18 WKS Mivardi Team Samol Opole SZYMANIEC Krzysztof D B 13 350 6,0 18
19 Garnizonowe Zaodrze FIT Mirosław D A 6 885 7,0 19
20 Koło PZW Praszka MIELCZAREK Paweł D C 9 820 7,0 20
21 OKWS Kolejarz Opole MRÓZ Andrzej D B 8 305 7,0 21
22 WKS Sokół Niemodlin BOJARSKI Krzysztof D A 7 805 8,0 22
23 OKWS Kolejarz Opole KOTULA Robert D C 7 795 8,0 23
24 K-KKWS TRÓJKTĄT K-Koźle BŁASZCZOK Adam I B 12 140 8,0 24
25 Koło PZW Opole  nr 4 KWP MOSZYŃSKI Radosław D C 2 765 9,0 25
26 Opole 1 GÓRKA Andrzej I A 13 735 9,0 26
27 Koło PZW Opole nr 1 MAINKA Henryk D B 6 120 9,0 27
28 Koło PZW Gogolin KWAPISZ Przemysław D A 9 635 10,0 28
29 Garnizonowe Zaodrze GINDA Sylwester D C 8 525 10,0 29
30 WKS Sokół Niemodlin KOCH Piotr D B 1 110 10,5 30
31 Koło PZW Gogolin MACHA Józef D B 3 110 10,5 30
32 Koło PZW Opole  nr 4 KWP MOSZYŃSKI Marek D A 12 620 11,0 32
33 Koło PZW Gogolin KOŁODZIEJ Andrzej D C 4 340 11,0 33
34 WKS Wzdręga Kluczbork STACHURSKI Arkadiusz I A 8 435 12,0 34
35 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr KOWALEWSKI Adam D C 12 300 12,0 35
36 Koło PZW Praszka GRYGIEL Michał D B 9 100 12,0 36
37 OKWS Kolejarz Opole BABIŃSKI Paweł D A 5 370 13,0 37
38 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr CZEKAŃSKI Franciszek D C 5 285 13,0 38
39 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr KSYT Wacław D B 11 60 13,0 39
40 K-KKWS TRÓJKTĄT K-Koźle KUSZ Krzysztof I A 10 325 14,0 40
41 WKS Sokół Niemodlin PAŁASZ Łukasz D C 3 220 14,0 41
42 PIRANIA Namysłów BORODZIEWICZ Leszek I B 10 30 14,0 42
43 Koło PZW Opole nr 1 KLIMAS Andrzej D A 11 210 15,0 43
44 PIRANIA Namysłów PONIEWIERSKI Stanisław I C 1 105 15,0 44

Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marta Piotrowska Jerzy Malinowski
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Protokół klasyfikacji drużynowej
III Tury Ligii Spławikowej  o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7 października 2012r. na kanale Ulgi w miejscowości Opole
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1 WKS Mivardi Team Samol Opole 8 570 1,0 350 6,0 2 050 2,0 1 575 2,0 45 12,5 12 590 23,5 1
2 Garnizonowe Zaodrze 885 7,0 615 4,0 525 10,0 700 4,0 855 1,0 3 580 26,0 2
3 K-KKWS Trójkąt K-Koźle I dr 1 375 4,0 715 2,0 285 13,0 505 7,0 155 6,0 3 035 32,0 3

4 Koło PZW Krapkowice-Otmęt I dr 4 800 3,0 705 3,0 1 550 3,0 620 6,0 17,5 7 675 32,5 4

5 OKWS Kolejarz Opole 370 13,0 305 7,0 795 8,0 930 3,0 70 9,0 2 470 40,0 5

6 Koło PZW Opole nr 1 210 15,0 120 9,0 885 6,0 640 5,0 250 5,0 2 105 40,0 6

7 Koło PZW Opole  nr 4 KWP 620 11,0 795 1,0 765 9,0 150 9,0 5 16,0 2 335 46,0 7

8 WKS Sokół Niemodlin 805 8,0 110 10,5 220 14,0 80 10,0 420 4,0 1 635 46,5 8

9 Koło PZW Krapkowice-Otmęt II dr 5 760 2,0 60 13,0 300 12,0 20 12,0 35 14,5 6 175 53,5 9

10 Koło PZW Gogolin 635 10,0 110 10,5 340 11,0 75 11,0 55 11,0 1 215 53,5 10

11 Koło PZW Praszka 1 360 5,0 100 12,0 820 7,0 13,0 19,0 2 280 56,0 11
Opole 7.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marta Piotrowska Jerzy Malinowski
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P R O T O K Ó Ł Sektora F Kadetów
z III Tury Ligii Okręgowej o  "Puchar K. Samola 2012" zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole

rozegranych w dniu 7.10.2012r. na Kanale Ulgi w miejscowości Opole

1 WKS Wzdręga Kluczbork ŻOK Wiktoria I 2 535 1
2 Opole Nr 4 KWP GLUZA Szymon I 1 250 2
3 Gogolin KOŁODZIEJ Dariusz I 3 185 3

Opole 07.10.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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